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Po długiej przerwie do Szczecinka wróciły zawody triathlonowe. Już w niedzielę (22
czerwca) przygotujmy się na wielką dawkę emocji. 
 

Szczecinek jest gospodarzem Pucharu Polski (młodzicy, juniorzy, Elita/open, U23) w
super sprincie oraz seniorski 1/8 Ironman AGE Group. W pierwszych zawodach
weźmie udział 156 zawodników, w Ironmanie ponad 60. W Pucharze triathloniści
będą mieli do przepłynięcia 400 metrów, przejechania na rowerze 10 km i
przebiegnięcia 2,5 km. W Ironmanie odpowiednio 475 metrów, 22,5 km na rowerze i
5,725 km biegu. 
 

Czas biegnie szybko i mija już ponad 10 lat, gdy w Szczecinku ostatni raz gościliśmy
triathlonistów, a był czas, gdy zawody różnej rangi – także mistrzostw kraju –
odbywały się nad Trzesieckiem regularnie. A przecież mamy kluby w tej dyscyplinie,
znakomitych zawodników z Hanną Foltyniewicz (mistrzyni Europy juniorek w
duathlonie i brązowa medalistka w triathlonie) i Igorem Siódmiakiem (m.in. mistrz
Polski w duathlonie) i świetne warunki do jej uprawiania – jezioro w środku miasta,
trasy biegowe i rowerowe. 
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Co nas czeka? Meta i dekoracje zawodów triathlonowych znajdują się na Placu
Wolności przed ratuszem. Start Ironman o godzinie 10:30, starty Pucharu Polski
zaczną się od godziny 12:15 i potrwają do 14:03. Dekoracje zaplanowano – także
przed magistratem – na godzinę 15. 
 

Na widowiskowe pływanie – od niego zaczyna się triathlon – zapraszamy nad
Trzesiecko na wysokości I Liceum Ogólnokształcącego, tu także znajdują się boksy
rowerowe. Trasy wyścigu kolarskiego i biegu wytyczono ulicami Szczecinka – będzie
więc okazja z bliska przyglądać się zmaganiom ludzi z żelaza i gorąco ich
dopingować. 

Informujemy także z wyprzedzeniem, że od godziny 8 do 15 w niedzielę (22 czerwca)
z ruchu wyłączonych będzie szereg ulic – Ordona, 3 Maja, Mickiewicza, Piłsudskiego,
Warcisława IV, Kamińskiego, Piotra Skargi, Zamkowa, Drzymały. Kierowców
przepraszamy za utrudnienia, prosimy stosować się do poleceń służb porządkowych i
korzystanie z objazdów. 
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